Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

<<Нижнева ртовский госуда рственн ый уни верситет>>

прикАз
25.08.2025
О заселении в студенческое общежитие

На основании Положения о студенческом общежитии НВГУ и правил внутреннего
РасПоряДка обуrающихся) утвержденного на заседании Ученого совета
УниВерситета от 17 ноября2O2Зг., протокол NЬ 20 и на основании личных заявлений
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить койко-место в общежитии НВГУ после заключения договора на
проживание в студенческом общежитии (ул. Северная б0 А) с 28 авryста 2025 г.
по 5 сентября 2025 г. следующим студентам очной формы обуrения, зачисленным
на программы среднего профессион€tльного образования:

2. КОМенДантУ общежития Черезовой Н.А. организовать и провести заселение

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Nь42_споl25

лb Ф.и.о
студецта

Регион по
прописке

Факультет Уровень
бюджета

Щата
начала

проживан
ия

Щата
окончан

ия
обучения

1. Алиев Эмил
Сулдузович

Ханты-
мансийский
автономный
округ - Югра

Факультет
экологии и
инжиниринга

Бюджет
субъекта РФ

01,09.2025 з0.06.2027

2. Банников

Щмитрий
Евгеньевич

Томская
область

Факультет
экологии и
инжиниринга

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 з0.06.2027

J. Бессонова

.Щарья

!митриевна

Томская
область

Факультет
экологии и
инжиниринга

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 з0.06.2027

4. Петрова
Мария
николаевна

Томская
область

Факультет
искусств и
дизайна

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 з0.06.2027

5. Рогозина
Карина
Юрьевна

Томская
область

Гуманитарный
факультет

Бюджет
субъекта РФ

01.09.2025 з0.06.2027

обУчающихся в соответствии с Положением о студенческом общежитии.

З. Контроль за исполнением приказа возложить на Махутова Б.Н., первого

врио ректора Щ.Н. Лавров